
  

I Rzut Ligi Młodzików  
RYBNIK, 13. maja 2017  

 Punktacja klubowa  
 Miej  Klub Osobostarty Suma  
 1 MKS-MOSM Bytom 15 1980 
 2 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  15 1876 
 3 MKS-SMS Victoria Racibórz  15 1870 
 4 MKS Czechowice-Dziedzice  15 1853 
 5 CKS Budowlani Cz ęstochowa  15 1730 
 6 MKS-MOS Płomie ń Sosnowiec  15 1715 
 7 RMKS Rybnik  15 1712 
 8 KS Sprint Bielsko-Biała  15 1706 
 9 TL Pogo ń Ruda Śl ąska  15 1669 
 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  15 1642 
 11 MKS-MOS Katowice  15 1527 
 12 TS AKS Chorzów  15 1512 
 13 GKS Piast Gliwice  15 1446 
 14 TL ROW Rybnik  12 1264 
 15 UKS 5 Plus Rydułtowy  13 1259 
 16 AZS-AWF Katowice  11 954 
 17 UKS Chromik Mysłowice  15 812 
 18 LKS Pogórze Skoczów  8 698 
 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów młodzików  
 Bieg 1/ 6  +0.3  13:08  
 1 DZIUBA Szymon  99-10-20  MKS-SMS Victoria Racibórz  SL 11.1  PK 
 2 WILCZYŃSKI Kamil  02-09-20  LKS Pogórze Skoczów  SL 11.3  158 
 3 DRÓŻDŻ Marcin  02-01-05  MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  SL 11.7  140 
 4 GARUS Kamil  02-01-23  RMKS Rybnik  SL 11.8  135 
 5 KOZŁOWSKI Jakub 02-02-19  TL Pogo ń Ruda Śl ąska  SL 12.0  127 
 6 KIRSZNIOK Radosław  02-04-01  MKS-MOSM Bytom SL 12.2  118 
 SYZDEK Mariusz  89-10-29  UKS Czwórka Żory  SL DNS PK 
 Bieg 2/ 6  0.0  13:11  
 1 ZACHARKO Grzegorz  02-03-17  MKS-SMS Victoria Racibórz  SL 11.6  145 
 2 KRAWCZYK Maciej  02-12-17  MKS-MOS Płomie ń Sosnowiec  SL 11.9  131 
 3 PERCZAK Błażej  98-01-06  MKS Czechowice-Dziedzice  SL 11.9  PK 
 4 DULSKI Robert  02-04-14  CKS Budowlani Cz ęstochowa  SL 12.0  127 
 5 LIPI ŃSKI Mateusz  00-08-18  UKS 5 Plus Rydułtowy  SL 12.0  PK 
 6 PRZYBYŁOWSKI Daniel  02-05-10  UKS 5 Plus Rydułtowy  SL 12.3  114 
 7 SIUDA Krzysztof  02-06-05  SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  SL 12.6  102 
 Bieg 3/ 6  -0.1  13:15  
 1 BARON Michał  03-05-31  KS Sprint Bielsko-Biała  SL 12.2  118 
 2 TKOCZ Cyryl  03-02-24  TL Pogo ń Ruda Śl ąska  SL 12.3  114 
 3 CHLUBA Michał  03-04-17  MKS-MOSM Bytom SL 12.4  110 
 4 KEMPNY Maciej  03-02-20  TS AKS Chorzów  SL 12.7  98 
 5 JASICZEK Dawid  03-11-17  TL Pogo ń Ruda Śl ąska  SL 12.8  94 
 KOZIEŁ Igor  03-01-07  MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  SL DNS 
 KOPICZKO Bartosz  02-04-20  TL Pogo ń Ruda Śl ąska  SL DQ 162p7  
 Bieg 4/ 6  +0.2  13:18  
 1 PINDEL Jakub  03-08-14  SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  SL 12.7  98 
 2 SZOTA Bartosz  03-07-23  TL Pogo ń Ruda Śl ąska  SL 13.0  87 
 3 KOSOWSKI Mariusz  02-11-26  MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  SL 13.1  83 
 4 LAI Simon  03-03-30  TS AKS Chorzów  SL 13.1  83 
 5 KOZOK Adam 03-03-29  TL Pogo ń Ruda Śl ąska  SL 13.2  80 
 6 DYBAŚ Kamil  02-06-18  MKS-MOSM Bytom SL 13.2  80 
 7 POJDA Paweł  03-11-04  LKS Pszczyna  SL 13.4  73 
 Bieg 5/ 6  +0.5  13:20  
 1 NOCENTINI Pierangelo  02-05-23  MKS-MOS Płomie ń Sosnowiec  SL 12.3  114 
 2 WALCZAK Andrzej  05-05-31  TL ROW Rybnik  SL 14.8  34 
 3 JARZYNA Paweł  05-04-09  TL ROW Rybnik  SL 15.0  29 
 MICHAŁEK Tymoteusz  02-02-25  MKS-MOSM Bytom SL DNS 
 OGIEGŁO Szymon 06-02-07  LKS Pogórze Skoczów  SL DNS 
 WOJTKOWIAK Mateusz 03-11-08  MKS-MOSM Bytom SL DNS 
 Bieg 6/ 6  +0.5  13:27  
 1 ZALEWSKI Tomasz 03-01-16  MKS-SMS Victoria Racibórz  SL 12.0  127 
 2 KULIGOWSKI Michał  02-08-13  RMKS Rybnik  SL 12.0  127 
 3 ŁUSZCZYŃSKI Jakub  03-03-10  LUKS MGOKSiR Korfantów  OP 13.0  PK 
 4 JANUSEK Adam 02-09-08  GKS Piast Gliwice  SL 13.1  83 
 5 MOTTO Daniel  02-10-06  TL Pogo ń Ruda Śl ąska  SL 13.1  83 
 6 ROZIAK Michał  05-10-04  TL ROW Rybnik  SL 15.9  13 
 HERTLEIN Konrad  02-12-09  TL Pogo ń Ruda Śl ąska  SL DNS 
300 metrów młodzików  
 Bieg 1/ 7  15:25  
 1 KLOS Roger  93-10-28  UKS Olimpia Zabrze  SL 37.06  PB PK 
 2 WYDERKA Maciej  02-07-29  MKS-MOSM Bytom SL 37.29  PB 159 
 3 BOROWSKI Kacper 00-11-23  RMKS Rybnik  SL 38.26  PB PK 
 4 PAJĄK Jakub  02-04-23  SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  SL 38.43  PB 144 
 5 ŻUCHOWSKI Aleksander  03-01-05  KS Sprint Bielsko-Biała  SL 39.38  132 
 6 GARUS Kamil  02-01-23  RMKS Rybnik  SL 39.71  PK 
 Bieg 2/ 7  15:27  
 1 SŁABOSZ Dominik  02-02-05  UKS-MOS Opole  OP 39.02  PB PK 
 2 CITAK Miłosz  03-04-28  MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  SL 39.21  PB 134 
 3 AUGUSTYNIAK Janusz  03-10-20  UKS-MOS Opole  OP 39.70  PB PK 



 4 ŚLIWKA Oskar  01-08-21  KS Sprint Bielsko-Biała  SL 40.43  PB PK 
 5 BARNABAS Tobiasz  02-11-20  UKS 5 Plus Rydułtowy  SL 40.74  116 
 6 BARTŁOMIEJCZYK Radosław  04-04-07  CKS Budowlani Cz ęstochowa  SL 41.51  PB 107 
 Bieg 3/ 7  15:29  
 1 LIPI ŃSKI Mateusz  00-08-18  UKS 5 Plus Rydułtowy  SL 39.02  PB PK 
 2 ROMBERG Adrian 03-04-21  MKS-MOSM Bytom SL 39.38  PB 132 
 3 GIZICKI Szymon  02-04-26  SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  SL 41.50  PB 107 
 4 LEGUT Bartłomiej  03-01-11  MKS Czechowice-Dziedzice  SL 41.94  PB 102 
 5 SZYMCZAK Jakub 03-06-18  CKS Budowlani Cz ęstochowa  SL 42.25  PB 99 
 6 MADEJA Michał  02-11-03  MKS-MOSM Bytom SL 42.43  97 
 Bieg 4/ 7  15:32  
 1 KOTULA Mateusz  03-12-15  TL Pogo ń Ruda Śl ąska  SL 43.01  PB 91 
 2 STRZESAK Mariusz  03-01-01  TS AKS Chorzów  SL 44.42  PB 77 
 3 JANEWICZ Artur  02-08-14  TL Pogo ń Ruda Śl ąska  SL 44.50  PB 76 
 4 SZYMAŁA Mateusz  03-06-27  RMKS Rybnik  SL 45.23  PB 69 
 5 KRAWCZYK Jakub 02-08-31  LKS Pszczyna  SL 45.29  PB 69 
 BITNER Jan  02-09-23  CKS Budowlani Cz ęstochowa  SL DNS 
 Bieg 5/ 7  15:35  
 1 STRYCZEK Szymon 03-03-17  MKS Czechowice-Dziedzice  SL 38.57  143 
 2 PONISZOWSKI Wiktor  02-03-26  TL Pogo ń Ruda Śl ąska  SL 41.24  PB 110 
 3 SOBSTYL Patryk  02-02-05  TL Pogo ń Ruda Śl ąska  SL 42.24  PB 99 
 4 ZAMOJSKI Kacper  03-04-24  MKS-MOSM Bytom SL 43.53  PB 86 
 5 WITEK Jakub  02-06-05  KS Sprint Bielsko-Biała  SL 44.09  80 
 6 JARZYŃSKI Szymon  03-10-10  MKS-MOS Katowice  SL 49.21  38 
 Bieg 6/ 7  15:37  
 1 ŚWIERCZEK Jakub  03-06-17  MKS-SMS Victoria Racibórz  SL 43.83  83 
 2 RÓŻYCKI Tomasz  02-10-11  GKS Piast Gliwice  SL 44.98  72 
 3 BŁOTKO Jacek  02-03-14  UKS Chromik Mysłowice  SL 45.67  65 
 4 GRYGIERCZYK Rafał  05-05-02  MKS Czechowice-Dziedzice  SL 49.52  36 
 5 GOMOŁA Rafał  03-12-28  KS Sprint Bielsko-Biała  SL 54.31  11 
 SCHNEIDROWSKI Aron 03-01-21  MKS-MOSM Bytom SL DNS 
 Bieg 7/ 7  15:39  
 1 HAJDUK Norbert  03-04-14  MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  SL 38.34  146 
 2 TRYMBULSKI Artur  04-08-27  GKS Piast Gliwice  SL 45.02  71 
 3 DRAZIK Kacper  04-02-27  UKS 5 Plus Rydułtowy  SL 46.95  55 
 4 TARANOWSKI Mateusz 03-01-09  GKS Piast Gliwice  SL 47.52  50 
 5 KOMANDZIK Bartosz  05-05-17  TL Pogo ń Ruda Śl ąska  SL 49.09  38 
600 metrów młodzików  
 Bieg 1/ 4  14:29  
 1 ANTOŃCZYK Denis  00-06-24  UKS 5 Plus Rydułtowy  SL 1:29.77  PK 
 2 RÓŻAŃSKI Bartłomiej  02-04-30  GKS Piast Gliwice  SL 1:30.71  PB 142 
 3 FIGURA Gracjan  03-05-15  LUKS MGOKSiR Korfantów  OP 1:32.20  PB PK 
 4 TATARCZYK Brunon  02-04-09  MKS-MOS Katowice  SL 1:32.74  PB 133 
 5 RUTKOWSKI Piotr  02-01-29  MKS Czechowice-Dziedzice  SL 1:33.33  PB 130 
 6 KUŚ Kamil  01-08-15  TS AKS Chorzów  SL 1:35.48  PB PK 
 7 PUTO Mateusz  03-09-19  MKS Czechowice-Dziedzice  SL 1:35.95  PB 119 
 8 WOJNA Kacper  02-02-10  CKS Budowlani Cz ęstochowa  SL 1:36.73  PB 116 
 9 WOJCIUK Konrad  02-04-25  MKS Czechowice-Dziedzice  SL 1:37.20  114 
 10 ZAGAŁA Bartosz  03-07-17  MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  SL 1:38.67  108 
 Bieg 2/ 4  14:34  
 1 WITKOWSKI Stanisław  02-04-29  MKS-MOSM Bytom SL 1:30.25  PB 144 
 2 SOLGA Arkadiusz  02-10-23  UKS Olimpia Zabrze  SL 1:37.73  PB 112 
 3 KAMEL Patryk  03-02-08  LKS Pogórze Skoczów  SL 1:38.66  PB 108 
 4 MARZEC Emil  03-01-19  MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  SL 1:39.99  PB 102 
 5 BUDKOWSKI Szymon 03-06-20  TS AKS Chorzów  SL 1:40.95  99 
 6 ROZWADOWSKI Jan 03-12-19  UKS Olimpia Zabrze  SL 1:43.61  PB 89 
 7 HADASZ Adam 04-05-28  UKS Olimpia Zabrze  SL 1:44.02  PB 87 
 8 MARAŃDA Dawid  03-06-07  RMKS Rybnik  SL 1:46.58  PB 78 
 9 JANKOWSKI Wojciech  03-01-01  MKS-MOS Katowice  SL 1:47.74  PB 74 
 OLEŚ Miłosz  03-06-28  RMKS Rybnik  SL DNS 
 Bieg 3/ 4  14:39  
 1 MIKOŁAJCZAK Szymon 04-04-05  MKS Czechowice-Dziedzice  SL 1:39.0  106 
 2 HAJDUK Seweryn  05-01-01  MKS-MOS Płomie ń Sosnowiec  SL 1:40.3  101 
 3 BUREK Jan 03-07-22  UKS Olimpia Zabrze  SL 1:44.8  PB 85 
 4 GANCZAREK Michał  03-10-27  MKS-MOS Katowice  SL 1:46.7  PB 78 
 5 MORCINEK Szymon 04-11-24  UKS Chromik Mysłowice  SL 1:47.7  PB 75 
 6 SURY Franciszek  04-01-22  UKS Chromik Mysłowice  SL 2:01.5  PB 36 
 7 GAWENDA Dominik 05-01-01  TL Pogo ń Ruda Śl ąska  SL 2:04.0  PB 30 
 8 ROTER Dawid 06-02-27  UKS Chromik Mysłowice  SL 2:09.8  PB 19 
 GLAZA Jakub  04-10-08  TL Pogo ń Ruda Śl ąska  SL DNS 
 Bieg 4/ 4  14:46  
 1 GRZEGORZEWICZ Patryk 02-05-26  MKS-SMS Victoria Racibórz  SL 1:27.59  157 
 2 KUCHARSKI Mateusz  00-05-12  TL ROW Rybnik  SL 1:33.68  PK 
 3 WOKACZ Bartłomiej  05-01-12  MKS Czechowice-Dziedzice  SL 1:44.42  86 
 4 POSID Kamil  03-08-29  LUKS MGOKSiR Korfantów  OP 1:47.03  PK 
 5 GŁOGOWSKI Michał  03-10-22  MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  SL 1:49.17  70 
 6 POWOLNY Kewin 03-07-07  MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  SL 1:51.48  62 
 7 KAWCZYK Kacper 03-03-18  GKS Piast Gliwice  SL 1:52.27  60 
 8 JANUS Filip  04-01-01  TL Pogo ń Ruda Śl ąska  SL 1:54.17  55 
 MĄCZKA Filip  03-07-16  CKS Budowlani Cz ęstochowa  SL DNS 
1000 metrów młodzików  
 Bieg 1/ 1  13:45  
 1 KOŻDOŃ Jarosław  84-08-13  TL ROW Rybnik  SL 2:43.94  PK 
 2 HAJDUK Paweł  99-09-28  TL ROW Rybnik  SL 2:45.91  PK 
 3 ŁUKASIK Michał  02-01-09  UKS Olimpia Zabrze  SL 2:49.82  PB 134 
 4 SŁONKA Łukasz  02-02-05  UKS 5 Plus Rydułtowy  SL 2:49.97  PB 133 
 5 ZARĘBSKI Michał  02-08-28  MKS Czechowice-Dziedzice  SL 2:58.03  PB 112 
 6 ŁĘSKI Bruno  03-11-12  MKS-MOSM Bytom SL 3:00.91  PB 105 
 7 MUSZAK Krystian  01-09-13  MKS-MOSM Bytom SL 3:00.96  PB PK 
 TURSKI Krzysztof  00-06-08  MKS-SMS Victoria Racibórz  SL DNS PK 
2000 metrów młodzików  
 Bieg 1/ 1  15:44  



 1 BUCH Filip  02-03-26  MKS-SMS Victoria Racibórz  SL 6:44.16  PB 109 
 2 ŁABA Daniel  03-08-30  MKS-MOSM Bytom SL 7:10.98  85 
 3 KUC Damian  03-03-08  MKS-SMS Victoria Racibórz  SL 7:23.87  74 
 4 KOPYTO Kamil  03-12-17  KS Sprint Bielsko-Biała  SL 7:55.87  52 
200 m ppł m ężczyzn  
 Bieg 1/ 2  -0.7  11:27  
 1 KUŚ Miłosz  02-06-18  MKS Czechowice-Dziedzice  SL 28.21  PB 155 
 2 GŁOWACKI Sambor 03-04-11  UKS-MOS Opole  OP 29.12  PB PK 
 3 HERZYK Paweł  02-01-20  KS Sprint Bielsko-Biała  SL 30.86  PB 116 
 4 LITKE Dominik  02-01-02  TS AKS Chorzów  SL 32.41  PB 96 
 5 MOCHNACKI Nikodem 03-02-10  MKS-MOS Katowice  SL 37.57  47 
 Bieg 2/ 2  -0.2  11:29  
 1 OWCZORZ Piotr  03-01-29  KS Sprint Bielsko-Biała  SL 29.68  132 
 2 ŚCIRA Paweł  02-05-08  UKS-MOS Opole  OP 30.19  PK 
 3 BROŻEK Tobiasz  03-11-04  MKS-SMS Victoria Racibórz  SL 31.72  105 
 4 CHAWIŃSKI Michał  03-11-17  MKS-MOS Katowice  SL 33.48  84 
 5 DRABINA Mateusz  03-01-01  TS AKS Chorzów  SL 40.36  29 
110 m ppł młodzików (91,4)  
 Bieg 1/ 1  +0.5  12:12  
 1 WIEWIÓRKA Paweł 02-11-01  MKS-MOS Katowice  SL 17.02  137 
 2 BARAŃSKI Łukasz  02-01-08  UKS-MOS Opole  OP 17.20  PK 
 3 WESTER Tomasz 02-02-13  UKS-MOS Opole  OP 17.29  PK 
 4 GAWENDA Rafał 02-11-20  TS AKS Chorzów  SL 19.01  99 
5000 m chód młodzików  
 Bieg 1/ 1  11:32  
 1 WARSO Patryk  02-10-09  MKS Czechowice-Dziedzice  SL 29:31.48  127 
4x100 metrów m ężczyzn  
 Bieg 1/ 3  16:24  
 1 MKS-SMS Victoria Racibórz  SL 45.95  174 
 6 Rafał ŻYŁA 02-10-09 
 29 Grzegorz ZACHARKO 02-03-17 
 8 Tomasz ZALEWSKI 03-01-16 
 26 Patryk GRZEGORZEWICZ 02-05-26 
 2 MKS-MOS Płomie ń Sosnowiec  SL 48.97  144 
 1 Seweryn HAJDUK 05-01-01 
 79 Jakub OLSZYŃSKI 03-02-27 
 56 Pierangelo NOCENTINI 02-05-23 
 91 Maciej KRAWCZYK 02-12-17 
 3 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  SL 51.34  122 
 9 Michał GŁOGOWSKI 03-10-22 
 618 Konrad KRUPA 02-02-13 
 24 Miłosz CITAK 03-04-28 
 7 Jacek WOJCIECHOWSKI 02-01-07 
 4 GKS Piast Gliwice  SL 51.78  118 
 742 Mikołaj MRÓZEK 03-05-20 
 762 Bartłomiej RÓŻAŃSKI 02-04-30 
 31 Adam JANUSEK 02-09-08 
 761 Marcin BORKOWSKI 04-01-01 
 5 TL Pogo ń Ruda Śl ąska  SL 52.47  113 
 414 Jakub KOZŁOWSKI 02-02-19 
 407 Bartosz KOPICZKO 02-04-20 
 420 Cyryl TKOCZ 03-02-24 
 401 Wiktor PONISZOWSKI 02-03-26 
 TL Pogo ń Ruda Śl ąska II  DQ 162p7  
 409 Dawid JASICZEK 03-11-17 
 360 Bruno MŁYNARSKI 03-05-28 
 523 Bartosz SZOTA 03-07-23 
 419 Adam KOZOK 03-03-29 
 Bieg 2/ 3  16:28  
 1 MKS Czechowice-Dziedzice  SL 47.54  158 
 52 Miłosz KUŚ 02-06-18 
 76 Bartłomiej LEGUT 03-01-11 
 4 Piotr RUTKOWSKI 02-01-29 
 12 Szymon STRYCZEK 03-03-17 
 2 RMKS Rybnik  SL 49.99  134 
 161 Michał KULIGOWSKI 02-08-13 
 171 Dominik GRELICH 02-04-14 
 114 Sławomir GATNAR 02-05-03 
 169 Kamil GARUS 02-01-23 
 3 MKS Czechowice-Dziedzice II  SL 50.74  128 
 54 Patryk WARSO 02-10-09 
 14 Michał ZARĘBSKI 02-08-28 
 51 Konrad WOJCIUK 02-04-25 
 14 Mateusz PUTO 03-09-19 
 4 CKS Budowlani Cz ęstochowa  SL 52.42  113 
 8 Kacper OLEJNIK 02-01-16 
 154 Jakub SZYMCZAK 03-06-18 
 8 Kacper WOJNA 02-02-10 
 154 Robert DULSKI 02-04-14 
 MKS-MOS Katowice  SL DNS 
 111 Brunon TATARCZYK 02-04-09 
 242 Michał CHAWIŃSKI 03-11-17 
 142 Paweł WIEWIÓRKA 02-11-01 
 49 Michał GANCZAREK 03-10-27 
 MKS-MOSM Bytom SL DNF 
 76 Stanisław WITKOWSKI 02-04-29 
 73 Maciej WYDERKA 02-07-29 
 72 Adrian ROMBERG 03-04-21 
 84 Radosław KIRSZNIOK 02-04-01 



 Bieg 3/ 3  16:32  
 1 UKS-MOS Opole  OP 47.43  PK 
 23 Sambor GŁOWACKI 03-04-11 
 33 Tomasz WESTER 02-02-13 
 8 Dominik SŁABOSZ 02-02-05 
 2 Paweł ŚCIRA 02-05-08 
 2 KS Sprint Bielsko-Biała  SL 48.15  152 
 30 Krystian DIDYK 03-08-01 
 226 Aleksander ŻUCHOWSKI 03-01-05 
 27 Paweł HERZYK 02-01-20 
 28 Piotr OWCZORZ 03-01-29 
 3 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  SL 49.00  144 
 42 Szymon GIZICKI 02-04-26 
 157 Jakub PAJĄK 02-04-23 
 218 Krzysztof SIUDA 02-06-05 
 18 Jakub PINDEL 03-08-14 
 4 TS AKS Chorzów  SL 53.62  103 
 101 Rafał GAWENDA 02-11-20 
 108 Maciej KEMPNY 03-02-20 
 102 Simon LAI 03-03-30 
 115 Dominik LITKE 02-01-02 
 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza II  DQ 170p7  
 19 Oskar SZEWCZYK 02-11-21 
 76 Bartosz ZAGAŁA 03-07-17 
 28 Kamil ROGOWICZ 03-03-09 
 55 Norbert HAJDUK 03-04-14 
Pchni ęcie kul ą M U20 (6kg)  
 FINAŁ  11:32  
 1 KWIECIEŃ Michał  99-06-18  MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  SL 14.28  PB PK 
 I  II  III  IV  V VI  
 KWIECIEŃ Michał  14.28  x x x 
Pchni ęcie kul ą M U18 (5kg)  
 FINAŁ  11:32  
 1 NOWROT Tomasz 00-09-04  TS AKS Chorzów  SL 10.85  PB PK 
 I  II  III  IV  V VI  
 NOWROT Tomasz x 10.20  10.85  10.45  
Pchni ęcie kul ą M U16 (5kg)  
 FINAŁ  11:32  
 1 OLSZYŃSKI Jakub  03-02-27  MKS-MOS Płomie ń Sosnowiec  SL 11.58  PK 
 2 KALISZEWSKI Kasjan  02-08-20  MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  SL 11.00  PB 118 
 3 KISIELOWSKI Karol  02-01-23  MKS-MOS Katowice  SL 10.28  PB 108 
 4 POLAK Jacek  02-03-10  MKS-SMS Victoria Racibórz  SL 9.30  SB 95 
 5 JATKOWSKI Oskar  03-09-11  MKS-MOS Płomie ń Sosnowiec  SL 9.25  PB 94 
 6 HERMAN Jan 03-01-27  MKS-MOS Płomie ń Sosnowiec  SL 9.20  PB 94 
 7 KUTERASIŃSKI Dawid  02-04-30  MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  SL 8.55  PB PK 
 8 BOBER Sebastian  03-03-10  MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  SL 7.61  SB 72 
 KODURA Nataniel  02-03-11  UKS 5 Plus Rydułtowy  SL DNS 
 I  II  III  IV  V VI  
 OLSZYŃSKI Jakub  10.10  11.58  x x 
 KALISZEWSKI Kasjan  11.00  10.82  10.41  x 
 KISIELOWSKI Karol  9.93  10.18  10.28  x 
 POLAK Jacek  8.41  8.62  8.15  9.30  
 JATKOWSKI Oskar  9.25  8.90  x 8.50  
 HERMAN Jan x x 9.20  8.90  
 KUTERASIŃSKI Dawid  8.25  x 8.55  x 
 BOBER Sebastian  x 7.61  x x 
Rzut oszczepem młodzików (600)  
 FINAŁ  14:05  
 1 KAZANECKI Dawid  02-05-13  TL Pogo ń Ruda Śl ąska  SL 41.63  PB 117 
 2 CZARNECKI Bartosz  02-02-18  TL Pogo ń Ruda Śl ąska  SL 32.25  PB 86 
 3 KISZCZAK Krystian  03-01-25  SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  SL 28.11  73 
 I  II  III  IV  V VI  
 KAZANECKI Dawid  x x x 41.63  
 CZARNECKI Bartosz  27.01  22.96  27.75  32.25  
 KISZCZAK Krystian  24.48  28.11  27.43  24.48  
Rzut dyskiem juniorów (1.75kg)  
 FINAŁ  12:40  
 1 KWIECIEŃ Michał  99-06-18  MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  SL 40.73  PB PK 
 2 SKOP Mateusz  99-01-25  MKS-MOS Katowice  SL 36.72  PK 
 I  II  III  IV  V VI  
 KWIECIEŃ Michał  38.09  38.61  x 40.73  
 SKOP Mateusz  36.72  36.28  36.02  36.12  
Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg)  
 FINAŁ  12:40  
 1 WĘGRZYK Michał  01-01-22  RMKS Rybnik  SL 42.68  PK 
 2 ZAWOJSKI Kacper  01-04-27  MKS-SMS Victoria Racibórz  SL 37.31  SB PK 
 3 KUMALSKI Igor  01-08-10  GKS Piast Gliwice  SL 26.76  SB PK 
 I  II  III  IV  V VI  
 WĘGRZYK Michał  42.68  x 41.93  x 
 ZAWOJSKI Kacper  x 34.99  30.92  37.31  
 KUMALSKI Igor  x 26.76  x 24.61  
Rzut dyskiem młodzików (1kg)  
 FINAŁ  12:00  
 1 RACHUNA Kacper 02-12-20  MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  SL 39.11  116 
 2 OLSZYŃSKI Jakub  03-02-27  MKS-MOS Płomie ń Sosnowiec  SL 37.25  110 
 3 KALISZEWSKI Kasjan  02-08-20  MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  SL 35.71  PB PK 
 4 JARGOŃ Przemysław  03-01-05  RMKS Rybnik  SL 31.84  PB 92 
 5 DYL Sebastian  03-02-19  LUKS MGOKSiR Korfantów  OP 31.83  SB PK 
 6 BARANEK Eryk  03-08-21  MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  SL 30.74  88 
 7 TEBEL Paweł  02-07-07  UKS 5 Plus Rydułtowy  SL 29.59  PB 84 
 8 GWÓŻDŻ Tomasz  03-04-17  RMKS Rybnik  SL 29.27  PB 83 
 9 SZNABEL Michał  03-03-12  RMKS Rybnik  SL 29.21  PB 83 
 10 KSI ĄŻCZYK Bartosz  03-06-29  MKS-MOSM Bytom SL 27.57  PB 78 
 11 LUDWIG Julian  03-04-13  LUKS MGOKSiR Korfantów  OP 26.28  SB PK 



 12 KUTERASIŃSKI Dawid  02-04-30  MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  SL 24.76  PB 68 
 13 JATKOWSKI Oskar  03-09-11  MKS-MOS Płomie ń Sosnowiec  SL 19.92  PK 
 I  II  III  IV  V VI  
 RACHUNA Kacper x 36.06  39.11  37.60  
 OLSZYŃSKI Jakub  x 37.25  x x 
 KALISZEWSKI Kasjan  35.71  x x 34.94  
 JARGOŃ Przemysław  28.30  31.84  x 26.03  
 DYL Sebastian  31.83  x 27.92  x 
 BARANEK Eryk  28.88  x 30.74  x 
 TEBEL Paweł  29.30  29.59  27.82  x 
 GWÓŻDŻ Tomasz  27.20  29.27  x x 
 SZNABEL Michał  28.75  28.44  29.21  x 
 KSI ĄŻCZYK Bartosz  x 21.38  x 27.57  
 LUDWIG Julian  x x 26.28  x 
 KUTERASIŃSKI Dawid  x 24.76  24.38  23.75  
 JATKOWSKI Oskar  x x 19.92  x 
Rzut dyskiem m ężczyzn (2kg)  
 FINAŁ  12:40  
 1 PUDŁOWSKI Szymon 89-07-20  AZS-AWF Katowice  SL 44.39  SB PK 
 2 SYZDEK Mariusz  89-10-29  UKS Czwórka Żory  SL 37.64  PK 
 I  II  III  IV  V VI  
 PUDŁOWSKI Szymon x x x 44.39  
 SYZDEK Mariusz  x 36.68  36.67  37.64  
Skok wzwy ż młodzików  
 FINAŁ  14:30  
 1 HARĘZGA Kacper  99-12-14  MKS-SMS Victoria Racibórz  SL 1.95  PK 
 2 KASPRZYCKI Karol  02-06-19  MKS-SMS Victoria Racibórz  SL 1.85  PB 162 
 3 KOSOWSKI Kamil  01-03-31  RMKS Rybnik  SL 1.65  PK 
 4 GRYGIEL Bartosz  02-11-07  UKS-MOS Opole  OP 1.60  119 
 5 SALKIEWICZ Filip  02-09-10  UKS-MOS Opole  OP 1.60  SB PK 
 6 JANIA Mateusz  03-11-18  TL Pogo ń Ruda Śl ąska  SL 1.50  PB 102 
 6 MŁYNARSKI Bruno  03-05-28  TL Pogo ń Ruda Śl ąska  SL 1.50  PB 102 
 8 OLEJNIK Kacper  02-01-16  CKS Budowlani Cz ęstochowa  SL 1.50  102 
 9 KOZIAR Bartosz  02-01-31  SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  SL 1.45  SB 94 
 10 JASKE Igor  03-08-26  SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  SL 1.45  SB 94 
 SZTAJNERT Alan  03-02-19  MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  SL NM 
 CZEKALIŃSKI Krystian  02-01-18  CKS Budowlani Cz ęstochowa  SL DNS 
 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200  
 HARĘZGA Kacper  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  o o o o xxx  
 KASPRZYCKI Karol  -  -  -  -  -  -  -  -  -  o o o o o xxx  
 KOSOWSKI Kamil  -  -  -  -  -  -  o o o o xxx  
 GRYGIEL Bartosz  -  -  -  -  o o o o xxo  xxx  
 SALKIEWICZ Filip  -  -  -  -  -  o xxo  xo  xxo  xxx  
 MŁYNARSKI Bruno  -  -  -  -  o o o xxx  
 JANIA Mateusz  -  -  -  -  o o o xxx  
 OLEJNIK Kacper  -  -  -  -  o o xxo  xxx  
 KOZIAR Bartosz  -  -  o o o o xxx  
 JASKE Igor  -  -  xo  xo  o xo  xxx  
 SZTAJNERT Alan  xxx  
Rzut młotem juniorów mł (5kg)  
 FINAŁ  10:30  
 1 WAWRZYŃCZYK Filip  01-02-06  MKS-MOS Płomie ń Sosnowiec  SL 45.51  PB PK 
 2 CIEŚLAK Dawid  01-04-13  RMKS Rybnik  SL 38.00  SB PK 
 I  II  III  IV  V VI  
 WAWRZYŃCZYK Filip  x x 45.51  43.95  
 CIEŚLAK Dawid  37.28  x x 38.00  
Rzut młotem m ężczyzn (7,26kg)  
 FINAŁ  10:30  
 1 SKORUPA Dawid 93-02-17  RMKS Rybnik  SL 50.72  PK 
 JESZKA Wojciech  94-10-01  MKS-MOS Płomie ń Sosnowiec  SL DNS PK 
 I  II  III  IV  V VI  
 SKORUPA Dawid 48.06  x 50.72  x 
Rzut młotem młodzików (5kg)  
 FINAŁ  10:30  
 1 GRELICH Dominik  02-04-14  RMKS Rybnik  SL 35.71  PB 100 
 2 KUCZMASZEWSKI Olivier  02-03-02  RMKS Rybnik  SL 25.91  SB 68 
 ROGOŻYŃSKI Michael  02-09-12  LUKS MGOKSiR Korfantów  OP NM PK 
 KLOSKA Adrian  02-02-02  LUKS MGOKSiR Korfantów  OP NM PK 
 I  II  III  IV  V VI  
 GRELICH Dominik  30.29  30.42  33.32  35.71  
 KUCZMASZEWSKI Olivier  24.64  25.91  x x 
 ROGOŻYŃSKI Michael  x x x x 
 KLOSKA Adrian  x x x x 
Skok o tyczce młodzików  
 FINAŁ  15:30  
 1 DZIUBA Szymon  99-10-20  MKS-SMS Victoria Racibórz  SL 3.60  =PB PK 
 2 ŻYŁA Rafał  02-10-09  MKS-SMS Victoria Racibórz  SL 3.20  SB 142 
 280 290 300 310 320 330 340 350 360 370  
 DZIUBA Szymon  -  -  -  -  -  o -  o o xxx  
 ŻYŁA Rafał  xxo  xo  xo  o xo  xxx  
Skok w dal młodzików  
 FINAŁ  11:40  
 1 GEMBALCZYK Aleksander  94-09-20  niest.Katowice  SL 7.04  SB PK +0.2  
 2 KIEŁPI ŃSKI Jan  00-01-14  MKS-MOSM Bytom SL 5.68  PK +0.2  
 3 DIDYK Krystian  03-08-01  KS Sprint Bielsko-Biała  SL 5.58  PB -0.9  110 
 4 KOSOWSKI Kamil  01-03-31  RMKS Rybnik  SL 5.40  PB PK +0.1  
 5 WOJCIECHOWSKI Jacek 02-01-07  MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  SL 5.39  +1.0  100 
 6 KOWALKOWSKI Łukasz 99-11-22  MKS-MOSM Bytom SL 5.35  SB PK -0.1  
 7 MRÓZEK Mikołaj  03-05-20  GKS Piast Gliwice  SL 5.06  -0.6  83 
 8 SOKÓŁ Marcin  00-03-05  MKS-MOSM Bytom SL 5.04  SB PK +0.3  
 9 SZEWCZYK Oskar 02-11-21  MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  SL 5.02  PB +0.1 81 
 10 BORKOWSKI Marcin  04-01-01  GKS Piast Gliwice  SL 4.98  PB +0.7 80 
 11 KRUPA Konrad  02-02-13  MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  SL 4.66  -0.6  65 
 12 ŁUCKI Bartłomiej  05-11-08  GKS Piast Gliwice  SL 4.19  SB +0.1  45 
 13 ROGOWICZ Kamil 03-03-09  MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  SL 4.05  SB -0.6  39 
 14 KACZOR Adam 04-01-01  TL Pogo ń Ruda Śl ąska  SL 3.67  SB -0.2  26 
 BOCHENEK Kamil 02-02-17  SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  SL DNS 
 POJDA Paweł  03-11-04  LKS Pszczyna  SL DNS 



 CIEŃ Marcel  02-03-29  MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  SL DNS 
 I  II  III  IV  V VI  
 GEMBALCZYK Aleksander  x 7.04  x 6.92  
 +0.7  +0.2  +0.4  0.0  
 KIEŁPI ŃSKI Jan  x 5.53  5.68  x 
 +1.2  -0.1  +0.2  -0.2  
 DIDYK Krystian  x 5.58  5.53  5.57  
 +0.4  -0.9  +0.5  -0.7  
 KOSOWSKI Kamil  5.24  5.12  5.40  3.97  
 -0.2  +0.1  +0.1  -0.5  
 WOJCIECHOWSKI Jacek x 5.38  5.35  5.39  
 +0.2  -0.1  -0.4  +1.0  
 KOWALKOWSKI Łukasz 5.33  5.19  x 5.35  
 +0.9  -0.1  -0.1  -0.1  
 MRÓZEK Mikołaj  4.80  5.06  x 4.98  
 -0.7  -0.6  +0.7  0.0  
 SOKÓŁ Marcin  5.04  4.87  4.96  x 
 +0.3  +0.3  +1.2  -0.9  
 SZEWCZYK Oskar 4.78  4.91  4.90  5.02  
 -0.2  -0.4  +0.6  +0.1  
 BORKOWSKI Marcin  4.98  3.83  4.81  4.78  
 +0.7  +0.1  +1.3  +0.2  
 KRUPA Konrad  4.17  4.66  x 4.42  
 -0.3  -0.6  +0.1  +0.4  
 ŁUCKI Bartłomiej  3.83  4.19  3.48  3.86  
 +0.7  +0.1  +1.3  +0.2  
 ROGOWICZ Kamil x 4.05  x 3.97  
 -0.5  -0.6  +0.7  0.0  
 KACZOR Adam x 3.67  x 3.58  
 +0.7  -0.2  +1.3  +0.6  

 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów młodziczek  
 Bieg 1/ 10  +0.2  12:25  
 1 POLAK Julia  01-05-09  TL ROW Rybnik  SL 12.3  PK 
 2 MERZOWICZ Wiktoria  03-11-15  MKS-MOSM Bytom SL 12.8  143 
 3 JAUERNIG Karolina  99-02-26  TS AKS Chorzów  SL 12.9  PK 
 4 POLIT Martyna  98-11-02  UKS 5 Plus Rydułtowy  SL 12.9  PK 
 5 BRANDYK Agata 92-10-07  TS AKS Chorzów  SL 13.0  PK 
 6 NAPORA Alicja  03-03-20  MKS-MOSM Bytom SL 13.0  135 
 JABŁOŃSKA Julia  99-04-08  RMKS Rybnik  SL DNS PK 
 KOWALSKA Nicole  02-06-25  MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  SL DNS 
 Bieg 2/ 10  +0.1  12:30  
 1 KOŁODZIEJ Ewelina  03-02-20  TS AKS Chorzów  SL 13.0  135 
 2 LESZEK Weronika  03-04-25  UKS Olimpia Zabrze  SL 13.0  135 
 3 BĄK Agata  02-08-02  RMKS Rybnik  SL 13.1  131 
 4 KĘPA-DANEK Aleksandra  03-06-13  UKS-MOS Opole  OP 13.2  PK 
 5 ŚLIWA Julia  03-10-14  KS Sprint Bielsko-Biała  SL 13.2  127 
 6 OLSZAK Karolina  99-09-12  TS AKS Chorzów  SL 13.2  PK 
 7 PIERCHAŁA Paulina  02-02-11  UKS 5 Plus Rydułtowy  SL 13.8  105 
 8 GUTT Emilia  03-11-05  RMKS Rybnik  SL 13.8  105 
 Bieg 3/ 10  -0.2  12:35  
 1 ROJEK Natalia  03-11-30  RMKS Rybnik  SL 13.4  120 
 2 STANISZEWSKA Anna 02-07-15  MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  SL 13.5  116 
 3 MAZURSKA Eliza  03-01-01  MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  SL 13.6  112 
 4 FIEDEŃ Kinga  03-03-10  LKS Pszczyna  SL 13.6  112 
 5 KWAŚNY Daria  01-10-28  TS AKS Chorzów  SL 13.6  PK 
 6 TOBOREK Aleksandra  03-04-29  CKS Budowlani Cz ęstochowa  SL 13.7  109 
 7 SKRZYPCZYK Marta 02-06-25  CKS Budowlani Cz ęstochowa  SL 13.7  109 
 8 KOPKA Malwina  03-06-28  CKS Budowlani Cz ęstochowa  SL 14.0  98 
 Bieg 4/ 10  +0.4  12:40  
 1 BASIURA Julia  03-01-20  SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  SL 13.4  120 
 2 TURKOWSKA Alicja  01-12-12  KS Sprint Bielsko-Biała  SL 13.6  PK 
 3 GRAD Izabela  03-08-07  MKS-MOS Płomie ń Sosnowiec  SL 13.8  105 
 4 KOKOT Ewa 03-01-20  MKS-MOSM Bytom SL 13.9  102 
 5 STROKOSZ Oliwia  02-08-19  GKS Piast Gliwice  SL 14.1  95 
 6 GOFRON Żaneta  02-01-27  MKS Czechowice-Dziedzice  SL 14.1  95 
 7 FORMA Angelika  02-03-25  SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  SL 14.2  92 
 8 AKSAMIT Kinga  02-03-05  GKS Piast Gliwice  SL 15.0  68 
 Bieg 5/ 10  +0.6  12:47  
 1 SZCZEPAŃSKA Iga  03-02-02  MUKS SZS Cieszyn  SL 13.7  PK 
 2 STRZESAK Marta  03-12-17  TS AKS Chorzów  SL 13.8  105 
 3 STANEK Magdalena  02-05-17  MKS-MOS Płomie ń Sosnowiec  SL 13.9  102 
 4 STROINSKA Zofia  05-01-01  MKS-MOS Płomie ń Sosnowiec  SL 14.1  95 
 5 NOWAK Martyna  03-06-19  AZS-AWF Katowice  SL 14.4  85 
 6 WOITALLA Daria  02-01-09  MKS-MOSM Bytom SL 14.8  73 
 7 AKSAMIT Kaja  02-03-05  GKS Piast Gliwice  SL 15.5  54 
 FELINIAK Marta  03-07-29  TL ROW Rybnik  SL DNS 
 Bieg 6/ 10  +0.1  12:50  
 1 CITAK Wiktoria  03-04-28  MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  SL 13.4  120 
 2 PI ĄTEK Anna  02-04-03  MKS Czechowice-Dziedzice  SL 13.9  102 
 3 DOBRZYŃSKA Julia  03-07-25  TS AKS Chorzów  SL 14.2  92 
 4 ŚLĘZAK Karolina  03-06-01  UKS Chromik Mysłowice  SL 14.4  85 
 5 SZADKOWSKA Beata 03-09-17  TL Pogo ń Ruda Śl ąska  SL 14.4  85 
 6 MRÓZ Wirginia  02-11-03  AZS-AWF Katowice  SL 14.6  79 
 7 KOCUR Wiktoria  02-05-16  MKS Czechowice-Dziedzice  SL 14.6  79 
 Bieg 7/ 10  0.0  12:55  
 1 DUDA Julia  04-06-28  AZS-AWF Katowice  SL 13.7  109 
 2 ŚWIĘCICKA Maja  03-06-02  GKS Piast Gliwice  SL 13.8  105 
 3 STĘPIE Ń Dagmara  05-06-17  AZS-AWF Katowice  SL 13.9  102 
 4 IŁCZYK Daria  03-01-01  TS AKS Chorzów  SL 14.1  95 
 5 MODZELEWSKA Karolina  03-03-31  KS Sprint Bielsko-Biała  SL 14.2  92 
 6 HAŁAS Wiktoria  02-01-24  MKS Czechowice-Dziedzice  SL 14.4  85 
 BĄBEL Karolina  05-11-14  AZS-AWF Katowice  SL DNS 
 Bieg 8/ 10  +0.2  12:59  



 1 PLAMINIAK Roksana  05-03-11  AZS-AWF Katowice  SL 14.4  85 
 2 PIETRYGA Aleksandra  04-05-14  AZS-AWF Katowice  SL 14.8  73 
 3 ŻYDEK Sandra  04-08-31  RMKS Rybnik  SL 14.9  70 
 4 KRZYWONOS Wiktoria  02-09-21  MKS Czechowice-Dziedzice  SL 15.1  PK 
 5 KOSOWSKA Emilia  04-02-25  RMKS Rybnik  SL 15.2  62 
 6 KOZOK Oliwia  02-02-23  TL Pogo ń Ruda Śl ąska  SL 15.5  54 
 7 GOŁĘBIEWSKA Alicja  05-12-13  AZS-AWF Katowice  SL 15.5  54 
 Bieg 9/ 10  +0.1  13:02  
 1 STASIK Nicole  04-08-27  MKS Czechowice-Dziedzice  SL 14.1  95 
 2 OBRZUT Aleksandra  03-05-19  MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  SL 14.2  92 
 3 MACIASZEK Małgorzata  05-01-01  TS AKS Chorzów  SL 15.1  PK 
 4 JAROSZ Julia  03-07-22  KS Sprint Bielsko-Biała  SL 15.2  62 
 5 HANOWSKA Weronika 05-11-05  TL Pogo ń Ruda Śl ąska  SL 15.6  52 
 6 GOŁĘBIEWSKA Natalia  04-10-28  AZS-AWF Katowice  SL 15.9  45 
 7 DUDA Martyna  02-03-14  TL Pogo ń Ruda Śl ąska  SL 16.0  42 
 Bieg 10/ 10  +0.4  13:05  
 1 CZEKAJ Paulina  03-05-13  MKS-SMS Victoria Racibórz  SL 13.5  116 
 2 WYSOCZAŃSKA Zofia  03-03-01  MKS-SMS Victoria Racibórz  SL 13.7  109 
 3 GŁÓD Zuzanna  04-04-14  UKS 5 Plus Rydułtowy  SL 14.4  85 
 4 WOLAK Debora 03-07-13  MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  SL 14.5  82 
 5 JANKOWSKA Oliwia  05-07-29  MKS-MOS Płomie ń Sosnowiec  SL 15.3  59 
 6 ALBERSKA Emilia  05-01-01  TS AKS Chorzów  SL 16.0  PK 
 KRÓTKI Marcelina  04-01-26  MKS Czechowice-Dziedzice  SL DNS 
300 metrów młodziczek  
 Bieg 1/ 12  14:53  
 1 WRZESZCZ Magdalena 00-03-26  LKS Pogórze Skoczów  SL 42.78  PK 
 2 POLIT Martyna  98-11-02  UKS 5 Plus Rydułtowy  SL 43.13  PK 
 3 GAWRYŚ Wiktoria  03-04-19  MKS-MOSM Bytom SL 44.03  132 
 4 BIAŁEK Kinga  01-07-28  TL Pogo ń Ruda Śl ąska  SL 44.76  SB PK 
 5 PODWOJSKA Katarzyna  03-03-03  RMKS Rybnik  SL 44.90  PB 121 
 BRANDYK Iwona 94-01-12  TS AKS Chorzów  SL DNS PK 
 Bieg 2/ 12  14:57  
 1 NIEDŹWIEDŹ Agnieszka  02-01-21  MKS-MOSM Bytom SL 45.23  PB 117 
 2 RODAK Weronika  04-02-29  MKS-MOS Płomie ń Sosnowiec  SL 45.46  PB 114 
 3 ZAGÓRSKA Wiktoria  03-08-01  TL Pogo ń Ruda Śl ąska  SL 45.51  PB 114 
 4 SZCZYPKA Roksana 03-01-03  LKS Pogórze Skoczów  SL 45.78  PB 110 
 5 RZYMAN Oliwia  03-02-25  SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  SL 46.60  101 
 6 KOWAL Oliwia  02-12-03  MKS-MOSM Bytom SL 47.06  =PB 96 
 Bieg 3/ 12  15:00  
 1 ŁUKASIK Martyna  02-10-25  MKS-MOSM Bytom SL 45.19  PB 117 
 2 BRACKA Wiktoria  02-06-25  TL Pogo ń Ruda Śl ąska  SL 45.97  SB 108 
 3 LABY Sandra  03-06-27  TL ROW Rybnik  SL 47.01  PB 97 
 4 PAZERA Wiktoria  02-05-19  TL Pogo ń Ruda Śl ąska  SL 48.06  85 
 5 GATNARCZYK Paulina  04-03-18  RMKS Rybnik  SL 48.47  81 
 6 TERESZCZAK Wiktoria  02-08-11  SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  SL 51.00  57 
 Bieg 4/ 12  15:02  
 1 GALUCH Vanessa 03-09-23  MKS-MOSM Bytom SL 44.27  PB 129 
 2 ŁOZIŃSKA Karolina  02-11-01  MKS-MOSM Bytom SL 46.09  PB 107 
 3 ZIEMBA Zuzanna  03-01-21  TS AKS Chorzów  SL 46.59  SB 101 
 4 KUBOSZEK Marta 01-12-15  KS Sprint Bielsko-Biała  SL 46.63  PB PK 
 5 SZABLA Patrycja  03-03-20  MKS-MOSM Bytom SL 47.75  PB 89 
 6 KARDELA Julia  03-04-24  RMKS Rybnik  SL 48.93  77 
 Bieg 5/ 12  15:05  
 1 ZAGAJSKA Julia  02-01-29  MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  SL 45.57  PB 113 
 2 GÓRSKA Dominika  03-09-23  TL Pogo ń Ruda Śl ąska  SL 45.93  PB 109 
 3 GRZEŚKOWIAK Emilia  02-09-23  MKS-MOS Katowice  SL 48.92  PB 77 
 4 ŚLĘCZEK Kinga  02-02-16  MKS-MOS Płomie ń Sosnowiec  SL 49.22  74 
 5 SOROŃ Wiktoria  03-12-16  UKS Chromik Mysłowice  SL 49.57  70 
 6 MASARCZYK Roksana 03-01-01  TS AKS Chorzów  SL 50.62  61 
 Bieg 6/ 12  15:08  
 1 ŁUCZAK Julia  03-10-04  MUKS SZS Cieszyn  SL 48.51  PB PK 
 2 KŁODA Aleksandra  05-03-17  TL Pogo ń Ruda Śl ąska  SL 49.84  PB 68 
 3 SZWELENGREBER Anna 04-08-04  RMKS Rybnik  SL 50.36  PB 63 
 4 GRZEGORZYCA Karolina  03-08-03  TL Pogo ń Ruda Śl ąska  SL 51.39  54 
 5 STĘPIE Ń Sonia  04-09-13  UKS Chromik Mysłowice  SL 52.86  42 
 ŁUBKOWSKA Karolina  02-01-13  MKS-MOS Katowice  SL DNS 
 Bieg 7/ 12  15:10  
 1 SZYSZKA Martyna  03-04-23  GKS Piast Gliwice  SL 47.15  PB 95 
 2 RATAJ Gabriela  02-01-02  CKS Budowlani Cz ęstochowa  SL 49.54  PB 71 
 3 SZCZOTKA Natalia  03-10-03  LKS Pogórze Skoczów  SL 50.53  SB 61 
 4 BARTOŃ Natalia  02-01-20  GKS Piast Gliwice  SL 51.45  PB 53 
 SOJKA Agnieszka  03-01-01  TS AKS Chorzów  SL DNS 
 ZAJĄC Agnieszka  03-01-01  LKS Pogórze Skoczów  SL DNS 
 Bieg 8/ 12  15:12  
 1 MENDERA Sandra 03-05-18  TS AKS Chorzów  SL 49.88  67 
 2 JAGIEŁA Martyna  03-01-12  MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  SL 54.60  30 
 3 PYTLIK Alicja  03-12-04  MKS-MOSM Bytom SL 55.29  PB 25 
 4 PECOLD Marta  07-02-13  UKS Chromik Mysłowice  SL 57.65  PB 13 
 KIEDROWSKA Julia  03-01-12  MKS-MOS Płomie ń Sosnowiec  SL DNS 
 Bieg 9/ 12  15:14  
 1 WÓJCIK Alicja  03-06-23  MKS-MOSM Bytom SL 44.52  126 
 2 PALA Zuzanna  04-08-25  LKS Pszczyna  SL 47.51  91 
 3 KLIMCZAK Maja  05-09-25  UKS Chromik Mysłowice  SL 49.84  68 
 4 HOŁDYS Inga  03-07-07  GKS Piast Gliwice  SL 52.00  49 
 CZUŻ Alicja  03-08-19  KS Sprint Bielsko-Biała  SL DNS 
 Bieg 10/ 12  15:17  
 1 ŁEBEK Weronika  03-11-19  MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  SL 50.07  66 
 2 BUCHWALD Wiktoria  04-01-07  TL Pogo ń Ruda Śl ąska  SL 50.86  58 
 3 ROZIAK Weronika  01-10-13  TL ROW Rybnik  SL 52.15  PK 
 4 KRAUSE Martyna  04-01-01  TS AKS Chorzów  SL 52.23  47 
 5 DUBIEL Magda  03-01-08  UKS Chromik Mysłowice  SL 54.21  32 
 Bieg 11/ 12  15:21  



 1 LAJTNER Michelle  04-09-29  MKS-SMS Victoria Racibórz  SL 46.86  98 
 2 MAGIERA Julia  03-03-03  MKS Czechowice-Dziedzice  SL 47.33  93 
 3 MALINA Aleksandra  04-04-01  UKS 5 Plus Rydułtowy  SL 47.91  87 
 ŻURCZAK Maria  04-01-30  UKS 5 Plus Rydułtowy  SL DNS 
 Bieg 12/ 12  15:23  
 1 RYMARZ Joanna 02-03-12  LUKS MGOKSiR Korfantów  OP 50.51  PK 
 2 TRYBULSKA Monika  04-12-01  OLA Opolskie - Nysa  OP 52.48  PK 
 3 SZTUŁA Emilia  04-08-08  UKS 5 Plus Rydułtowy  SL 54.35  31 
 4 POLIWODA Nicola  05-01-01  TS AKS Chorzów  SL 55.34  PK 
600 metrów młodziczek  
 Bieg 1/ 5  13:52  
 1 PORĘBSKA Karolina  02-05-12  MKS-MOS Płomie ń Sosnowiec  SL 1:38.32  PB 153 
 2 SKIBI ŃSKA Karolina  00-12-30  MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  SL 1:38.78  PK 
 3 GÓRNIAK Samanta 02-02-23  MUKS SZS Cieszyn  SL 1:43.76  PB PK 
 4 ZIENTEK Martyna  02-04-06  LKS Pszczyna  SL 1:44.55  SB 124 
 5 GŁOWACKA Emilia  03-08-05  MKS-MOS Płomie ń Sosnowiec  SL 1:45.72  PB 119 
 6 OCHNICKA Natalia  02-08-18  MKS-MOS Katowice  SL 1:47.08  PB 114 
 7 CHROMIK Julia  02-12-24  LKS Pogórze Skoczów  SL 1:47.64  PB 111 
 8 PALA Ewa 02-02-01  MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  SL 1:48.64  PB 107 
 9 LIBERKOWSKA Julia  02-12-29  MKS-MOS Katowice  SL 1:50.63  PB 99 
 WRZESZCZ Patrycja  03-05-02  LKS Pogórze Skoczów  SL DNS 
 Bieg 2/ 5  13:59  
 1 GŁOWACKA Wiktoria  03-07-10  MKS-MOS Płomie ń Sosnowiec  SL 1:50.65  PB 99 
 2 GŁĄBEK Sabina  04-08-20  LKS Pszczyna  SL 1:51.77  PB 95 
 3 NOWAK Paulina  02-04-29  UKS 5 Plus Rydułtowy  SL 1:52.36  SB 93 
 4 JEZIAK Wiktoria  02-03-18  CKS Budowlani Cz ęstochowa  SL 1:52.84  PB 91 
 5 ARIK Natalia  03-05-07  MKS-MOSM Bytom SL 1:53.17  PB 90 
 5 POTRZEBA Jennifer  02-03-12  TS AKS Chorzów  SL 1:53.17  PB 90 
 7 ŁABUŚ Małgorzata  02-06-07  MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  SL 1:54.24  PB 86 
 8 WANDOR Wiktoria  03-06-25  KS Sprint Bielsko-Biała  SL 1:55.18  83 
 9 HYBA Martyna  03-10-28  TL Pogo ń Ruda Śl ąska  SL 1:55.27  PB 83 
 10 KUCHNIA Karolina  04-03-04  UKS Chromik Mysłowice  SL 1:56.59  78 
 Bieg 3/ 5  14:06  
 1 DZIUBA Klaudia  03-10-17  RMKS Rybnik  SL 1:52.08  PB 94 
 2 KAMIŃSKA Julia  03-08-20  MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  SL 1:53.61  PB 88 
 3 DWORACZEK Wiktoria  03-05-19  TS AKS Chorzów  SL 1:54.62  PB 85 
 4 KASPRZYK Maja 05-05-09  UKS Chromik Mysłowice  SL 1:55.82  PB 81 
 5 GAMROTEK Justyna  03-11-11  MKS-SMS Victoria Racibórz  SL 1:56.66  PB 78 
 6 RUMIAN Martyna  03-01-01  KS Sprint Bielsko-Biała  SL 1:57.71  PB 74 
 7 FERFECKA Roksana 04-01-01  LKS Pogórze Skoczów  SL 2:00.43  PB 66 
 8 BŁASZCZYK Wiktoria  03-06-12  UKS Chromik Mysłowice  SL 2:03.96  PB 55 
 9 PATALONG Iga 06-01-01  UKS Chromik Mysłowice  SL 2:06.18  49 
 10 MODZELEWSKA Vanessa 04-02-27  UKS Chromik Mysłowice  SL 2:08.35  PB 44 
 MARKIEL Julia  03-04-01  MKS Czechowice-Dziedzice  SL DNS 
 Bieg 4/ 5  14:15  
 1 PIWOWARSKA Maja 03-03-01  MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  SL 1:52.35  93 
 2 JARECKA Weronika  03-06-11  KS Sprint Bielsko-Biała  SL 1:52.94  91 
 3 WODNICKA Julia  03-08-09  GKS Piast Gliwice  SL 1:55.85  81 
 4 SIKORA Roksana  05-07-25  GKS Piast Gliwice  SL 1:57.85  74 
 5 WAŁGA Hanna 03-07-28  MUKS SZS Cieszyn  SL 1:59.92  PK 
 6 NOWAK Aleksandra  04-01-01  TL Pogo ń Ruda Śl ąska  SL 2:01.94  61 
 7 KORZONEK Martyna 05-01-01  LKS Pogórze Skoczów  SL 2:12.61  34 
 PLUTA Wiktoria  04-04-02  CKS Budowlani Cz ęstochowa  SL DNS 
 SIKORSKA Marcelina  06-08-29  AZS-AWF Katowice  SL DNS 
 ŁAŚ Klaudia  05-09-24  MKS Czechowice-Dziedzice  SL DNS 
 MIKOŁAJCZUK Julia  02-02-28  MKS Czechowice-Dziedzice  SL DNS 
 Bieg 5/ 5  14:23  
 1 LUBIŃSKA Oliwia  04-02-08  SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  SL 1:49.53  104 
 2 MALINA Rozalia  04-01-01  MKS-MOS Płomie ń Sosnowiec  SL 1:52.96  91 
 3 PYRAK Julia  02-03-10  CKS Budowlani Cz ęstochowa  SL 1:54.09  87 
 4 KOSIEC Małgorzata  03-04-18  SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  SL 1:54.26  86 
 5 JAREK Oliwia  04-03-21  MKS-SMS Victoria Racibórz  SL 2:00.79  65 
 6 TOMALA Emilia  04-11-02  MKS-SMS Victoria Racibórz  SL 2:01.27  63 
 7 KOCIMSKA Dominika  03-05-22  MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  SL 2:02.65  59 
 8 SZARZYŃSKA Martyna  04-01-01  TL Pogo ń Ruda Śl ąska  SL 2:05.08  52 
 9 TOMKOWSKA Nikola 04-01-01  TL Pogo ń Ruda Śl ąska  SL 2:06.92  47 
 10 POMIOTŁO Joanna  04-03-10  MKS-SMS Victoria Racibórz  SL 2:07.28  47 
 ROSTEK Julia  04-09-27  TL Pogo ń Ruda Śl ąska  SL DNS PB 
1000 metrów młodziczek  
 Bieg 1/ 1  13:35  
 1 LUBOWSKA Agnieszka  02-10-12  KS Sprint Bielsko-Biała  SL 3:07.14  PB 144 
 2 SZYMALA Paulina  00-10-14  LKS Pogórze Skoczów  SL 3:08.10  PB PK 
 3 KOWALSKA Natalia  03-02-20  CKS Budowlani Cz ęstochowa  SL 3:11.06  136 
 4 MORAWSKA Marcelina  02-01-01  MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  SL 3:16.75  126 
 5 OSOWIEC Nicola  04-03-14  MKS Czechowice-Dziedzice  SL 3:18.85  122 
 STAROŃ Kornelia  02-08-12  LKS Pogórze Skoczów  SL DNS 
200 m ppł kobiet  
 Bieg 1/ 2  -0.5  11:00  
 1 SOBIK Natalia  02-01-26  TL ROW Rybnik  SL 30.6  168 
 2 KLASIK Joanna  02-07-01  TL ROW Rybnik  SL 31.4  158 
 3 GUTT Emilia  03-11-05  RMKS Rybnik  SL 32.9  PK 
 4 PRZEWODOWSKA Weronika 02-06-05  MKS-MOS Katowice  SL 35.4  114 
 5 KARPOWICZ Adela 02-08-24  TL ROW Rybnik  SL 37.3  97 
 6 STOLARCZYK Alicja  03-06-03  MKS-MOS Katowice  SL 38.0  90 
 Bieg 2/ 2  -0.7  11:16  
 1 DĄBROWSKA Daria 02-03-02  TL ROW Rybnik  SL 32.6  144 
 2 NAPORA Patrycja  02-03-03  MKS-MOSM Bytom SL 33.1  139 
 3 RAK Agnieszka  02-10-20  MKS Czechowice-Dziedzice  SL 33.8  131 
 4 KALINO Natalia  03-04-10  AZS-AWF Katowice  SL 35.3  115 
 5 ŚRUTEK Ewa 04-06-05  MKS-MOS Katowice  SL 38.0  90 
80 m ppł kobiet  
 Bieg 1/ 3  +0.5  11:57  



 1 MUSZYŃSKA Nina  03-03-10  CKS Budowlani Cz ęstochowa  SL 12.81  PB 155 
 2 KACIUBAN Katarzyna  02-05-05  UKS-MOS Opole  OP 12.93  PB PK 
 3 DULAS Joanna  02-08-24  UKS-MOS Opole  OP 13.17  PB PK 
 4 SOBIK Natalia  02-01-26  TL ROW Rybnik  SL 13.26  143 
 5 BOGUCKA Jagoda 03-08-10  UKS-MOS Opole  OP 13.39  PB PK 
 6 GRELA Agata  02-09-05  MKS-SMS Victoria Racibórz  SL 13.93  127 
 Bieg 2/ 3  +0.2  12:00  
 1 KUBAN Anna 02-03-19  MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  SL 12.77  PB 156 
 2 KLASIK Joanna  02-07-01  TL ROW Rybnik  SL 13.25  143 
 3 PANCYLEJKO Ewelina  02-08-31  UKS-MOS Opole  OP 13.67  PB PK 
 4 CICHOCKA Anastazja  04-02-05  CKS Budowlani Cz ęstochowa  SL 14.88  105 
 5 OLEŚ Daria  03-01-26  RMKS Rybnik  SL 15.34  95 
 6 WIDOK Dominika  02-09-08  TL Pogo ń Ruda Śl ąska  SL 16.45  72 
 Bieg 3/ 3  0.0  12:03  
 1 WOŹNICA Martyna  02-04-03  UKS 5 Plus Rydułtowy  SL 13.42  PK 
 2 DĄBROWSKA Daria 02-03-02  TL ROW Rybnik  SL 13.63  134 
 3 KARPOWICZ Adela 02-08-24  TL ROW Rybnik  SL 14.91  104 
 4 STRĄK Karolina  03-10-16  TL Pogo ń Ruda Śl ąska  SL 15.50  91 
 5 KOPER Joanna  03-11-05  TL Pogo ń Ruda Śl ąska  SL 16.31  75 
4x100 metrów kobiet  
 Bieg 1/ 5  16:06  
 1 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  SL 52.48  142 
 66 Anna KUBAN 02-03-19 
 67 Eliza MAZURSKA 03-01-01 
 143 Anna STANISZEWSKA 02-07-15 
 25 Wiktoria CITAK 03-04-28 
 2 MKS-MOSM Bytom SL 54.55  122 
 73 Vanessa GALUCH 03-09-23 
 75 Agnieszka NIEDŹWIEDŹ 02-01-21 
 82 Karolina ŁOZIŃSKA 02-11-01 
 81 Martyna ŁUKASIK 02-10-25 
 3 TL Pogo ń Ruda Śl ąska  SL 55.05  117 
 413 Wiktoria BRACKA 02-06-25 
 414 Wiktoria PAZERA 02-05-19 
 396 Wiktoria ZAGÓRSKA 03-08-01 
 308 Zofia TKOCZ 03-03-16 
 4 MKS-SMS Victoria Racibórz  SL 55.57  112 
 6 Agata GRELA 02-09-05 
 21 Zofia WYSOCZAŃSKA 03-03-01 
 14 Paulina CZEKAJ 03-05-13 
 24 Justyna GAMROTEK 03-11-11 
 5 MKS-MOS Płomie ń Sosnowiec  SL 55.63  112 
 40 Weronika RODAK 04-02-29 
 4 Zofia STROINSKA 05-01-01 
 2 Kinga ŚLĘCZEK 02-02-16 
 69 Karolina PORĘBSKA 02-05-12 
 Bieg 2/ 5  16:10  
 1 CKS Budowlani Cz ęstochowa  SL 53.49  132 
 130 Nina MUSZYŃSKA 03-03-10 
 163 Marta SKRZYPCZYK 02-06-25 
 8 Aleksandra TOBOREK 03-04-29 
 8 Anastazja CICHOCKA 04-02-05 
 2 RMKS Rybnik  SL 53.64  130 
 22 Natalia ROJEK 03-11-30 
 13 Katarzyna PODWOJSKA 03-03-03 
 3 Emilia GUTT 03-11-05 
 151 Agata BĄK 02-08-02 
 3 TS AKS Chorzów  SL 53.89  128 
 105 Zuzanna ZIEMBA 03-01-21 
 113 Julia DOBRZYŃSKA 03-07-25 
 111 Ewelina KOŁODZIEJ 03-02-20 
 105 Marta STRZESAK 03-12-17 
 4 KS Sprint Bielsko-Biała  SL 55.92  109 
 16 Weronika JARECKA 03-06-11 
 8 Anna HARAŃCZYK 03-03-05 
 15 Julia JAROSZ 03-07-22 
 84 Julia ŚLIWA 03-10-14 
 5 MKS-MOS Katowice  SL 57.43  96 
 167 Ewa ŚRUTEK 04-06-05 
 137 Emilia GRZEŚKOWIAK 02-09-23 
 41 Emilia MOL 03-01-01 
 112 Weronika PRZEWODOWSKA 02-06-05 
 Bieg 3/ 5  16:12  
 1 UKS-MOS Opole  OP 52.58  PK 
 8 Jagoda BOGUCKA 03-08-10 
 76 Ewelina PANCYLEJKO 02-08-31 
 12 Aleksandra KĘPA-DANEK 03-06-13 
 22 Katarzyna KACIUBAN 02-05-05 
 2 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  SL 54.14  126 
 129 Julia BASIURA 03-01-20 
 28 Angelika FORMA 02-03-25 
 37 Oliwia RZYMAN 03-02-25 
 7 Oliwia SZAREK 02-01-08 
 3 UKS 5 Plus Rydułtowy  SL 55.01  118 
 29 Paulina PIERCHAŁA 02-02-11 
 34 Zuzanna GŁÓD 04-04-14 
 67 Martyna WOŹNICA 02-04-03 
 36 Aleksandra MALINA 04-04-01 



 4 AZS-AWF Katowice  SL 55.07  117 
 5 Julia DUDA 04-06-28 
 14 Natalia KALINO 03-04-10 
 12 Wirginia MRÓZ 02-11-03 
 4 Martyna NOWAK 03-06-19 
 5 GKS Piast Gliwice  SL 56.83  102 
 760 Kinga AKSAMIT 02-03-05 
 758 Martyna SZYSZKA 03-04-23 
 751 Maja ŚWIĘCICKA 03-06-02 
 761 Oliwia STROKOSZ 02-08-19 
 Bieg 4/ 5  16:16  
 1 MKS-MOS Płomie ń Sosnowiec II  55.03  117 
 44 Magdalena STANEK 02-05-17 
 61 Amelia KURDZIEL 03-07-31 
 4 Wiktoria KANIA 03-09-24 
 3 Izabela GRAD 03-08-07 
 2 MKS Czechowice-Dziedzice  SL 56.53  104 
 11 Anna PIĄTEK 02-04-03 
 4 Agnieszka RAK 02-10-20 
 66 Żaneta GOFRON 02-01-27 
 46 Nicole STASIK 04-08-27 
 3 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza II  58.76  86 
 13 Dominika KOCIMSKA 03-05-22 
 11 Debora WOLAK 03-07-13 
 5 Aleksandra OBRZUT 03-05-19 
 4 Weronika ŁEBEK 03-11-19 
 TL Pogo ń Ruda Śl ąska II  DQ 170p7  
 627 Kamila BIAŁOBRZEWSKA 03-01-23 
 505 Emilia TRUBIC 03-02-22 
 324 Wiktoria WRZOSEK 03-03-16 
 599 Karolina STRĄK 03-10-16 
 UKS Chromik Mysłowice  SL DNS 
 136 Wiktoria SOROŃ 03-12-16 
 133 Karolina ŚLĘZAK 03-06-01 
 132 Sonia STĘPIEŃ 04-09-13 
 138 Maja KLIMCZAK 05-09-25 
 Bieg 5/ 5  16:19  
 1 MKS-MOSM Bytom II  SL 50.94  157 
 85 Alicja NAPORA 03-03-20 
 84 Wiktoria GAWRYŚ 03-04-19 
 79 Patrycja NAPORA 02-03-03 
 72 Wiktoria MERZOWICZ 03-11-15 
 2 AZS-AWF Katowice II  SL 58.18  90 
 7 Alicja GOŁĘBIEWSKA 05-12-13 
 23 Dagmara STĘPIEŃ 05-06-17 
 16 Roksana PLAMINIAK 05-03-11 
 17 Aleksandra PIETRYGA 04-05-14 
 3 TS AKS Chorzów II  58.32  89 
 110 Jennifer POTRZEBA 02-03-12 
 13 Martyna KRAUSE 04-01-01 
 103 Sandra MENDERA 03-05-18 
 100 Daria IŁCZYK 03-01-01 
 4 GKS Piast Gliwice II  58.44  88 
 763 Kaja AKSAMIT 02-03-05 
 755 Natalia BARTOŃ 02-01-20 
 763 Julia WODNICKA 03-08-09 
 761 Dominika ZAKRZEWSKA 03-04-05 
 5 RMKS Rybnik II  58.65  87 
 14 Emilia KOSOWSKA 04-02-25 
 4 Anna SZWELENGREBER 04-08-04 
 29 Sandra ŻYDEK 04-08-31 
 2 Paulina GATNARCZYK 04-03-18 
3000 m chód młodziczek  
 Bieg 1/ 1  11:32  
 1 WACHOWSKA Victoria  00-11-25  MKS-SMS Victoria Racibórz  SL 15:34.83  PB PK 
 2 SŁAWIK Oliwia  03-07-30  CKS Budowlani Cz ęstochowa  SL 18:05.95  124 
 FIDLER Emilia  02-01-15  CKS Budowlani Cz ęstochowa  SL DNS 
Pchni ęcie kul ą K U18 (3kg)  
 FINAŁ  12:30  
 1 KOWALISZYN Małgorzata  00-06-18  GKS Piast Gliwice  SL 11.22  PK 
 I  II  III  IV  V VI  
 KOWALISZYN Małgorzata  11.22  10.93  x 10.93  
Pchni ęcie kul ą K U16 (3kg)  
 FINAŁ  12:40  
 1 NAWROT Natalia  02-08-30  MKS-MOS Płomie ń Sosnowiec  SL 10.70  PK 
 2 WYDERKA Izabela  02-01-24  MKS-MOS Płomie ń Sosnowiec  SL 10.15  SB PK 
 3 POWCIOŁ Agata  02-01-15  RMKS Rybnik  SL 9.83  PK 
 4 DRÓZD Wiktoria  03-05-30  GKS Piast Gliwice  SL 9.44  PB 107 
 5 SOBALA Jowita  02-02-28  UKS 5 Plus Rydułtowy  SL 9.18  SB 104 
 6 MISZOK Julia  02-03-01  GKS Piast Gliwice  SL 9.11  103 
 7 DRABINA Marta  03-01-01  TS AKS Chorzów  SL 8.72  SB 97 
 8 GRZYK Kinga  02-06-02  MKS Czechowice-Dziedzice  SL 8.69  96 
 9 KASIŃSKA Emilia  03-04-21  SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  SL 8.65  SB 96 
 10 PISZCZEK Alicja  04-09-11  MKS-SMS Victoria Racibórz  SL 8.40  SB 92 
 11 SKRZEKOWSKA Zuzanna 04-03-19  MKS-MOS Płomie ń Sosnowiec  SL 8.28  90 
 12 KOŚCIÓŁEK Natalia  02-08-19  MKS-MOS Płomie ń Sosnowiec  SL 8.25  90 
 13 KRAWCZYK Emilia  03-04-15  MKS-MOS Płomie ń Sosnowiec  SL 8.20  89 
 14 WYPICH Sabina  02-02-22  TL Pogo ń Ruda Śl ąska  SL 7.64  81 
 15 FLASI ŃSKA Maria  05-11-30  MKS Czechowice-Dziedzice  SL 5.86  SB 55 



 KNAS Julia  02-01-01  TS AKS Chorzów  SL DNS 
 LAMPERT Patrycja  02-02-06  UKS 5 Plus Rydułtowy  SL DNS 
 I  II  III  IV  V VI  
 NAWROT Natalia  x 10.35  10.33  10.70  
 WYDERKA Izabela  x 10.15  10.15  x 
 POWCIOŁ Agata  9.61  9.45  9.83  9.62  
 DRÓZD Wiktoria  9.44  9.00  8.82  9.19  
 SOBALA Jowita  8.69  9.18  x 8.27  
 MISZOK Julia  7.81  7.73  9.11  8.05  
 DRABINA Marta  x 8.72  x 8.28  
 GRZYK Kinga  8.14  8.31  8.69  8.00  
 KASIŃSKA Emilia  8.65  8.50  8.42  8.33  
 PISZCZEK Alicja  8.13  8.20  8.40  8.18  
 SKRZEKOWSKA Zuzanna 8.11  7.38  7.88  8.28  
 KOŚCIÓŁEK Natalia  x 8.25  7.77  7.66  
 KRAWCZYK Emilia  7.00  7.84  8.20  7.55  
 WYPICH Sabina  x 7.64  x x 
 FLASI ŃSKA Maria  5.65  5.76  5.83  5.86  
Rzut oszczepem juniorek mł (500)  
 FINAŁ  15:01  
 1 BEDNAREK Aleksandra  01-04-22  RMKS Rybnik  SL 39.03  PB PK 
 2 MAĆKOWIAK Natalia  01-08-31  RMKS Rybnik  SL 34.67  PK 
 I  II  III  IV  V VI  
 BEDNAREK Aleksandra  27.31  34.18  36.27  39.03  
 MAĆKOWIAK Natalia  34.67  31.09  32.74  x 
Rzut oszczepem młodziczek (500)  
 FINAŁ  14:59  
 1 SZUSTER Maria  02-11-30  UKS-MOS Opole  OP 30.84  PB PK 
 2 RANECKA Kamila  02-02-05  UKS-MOS Opole  OP 30.47  PK 
 3 ZARZECKA Kinga  03-06-26  SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  SL 25.62  PB 89 
 4 DOBIES Julia  03-04-11  MKS-MOS Katowice  SL 24.90  86 
 5 JUSTYNIAK Anna  02-03-12  SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  SL 24.54  PB 84 
 6 PIETRASZ Karolina  03-05-08  MKS-MOSM Bytom SL 24.25  SB PK 
 7 NOWAKOWSKA Alicja 03-07-21  TL Pogo ń Ruda Śl ąska  SL 21.31  PB 71 
 8 KOSĘDKA Maja  03-03-10  MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  SL 19.88  PB 65 
 9 JUZWA Maja 02-05-29  LUKS MGOKSiR Korfantów  OP 19.88  SB PK 
 10 BĘC Marcela  03-01-21  MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  SL 18.85  PB 60 
 11 KWAŚKIEWICZ Nelly  03-02-12  MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  SL 18.52  59 
 CZECHOWSKA Paulina 03-10-18  MKS-MOS Katowice  SL DNS 
 GAWLIK Martyna  02-06-17  TL Pogo ń Ruda Śl ąska  SL DNS 
 I  II  III  IV  V VI  
 SZUSTER Maria  21.78  x 30.84  26.65  
 RANECKA Kamila  29.63  30.47  29.95  x 
 ZARZECKA Kinga  18.62  15.76  16.59  25.62  
 DOBIES Julia  21.65  19.72  22.21  24.90  
 JUSTYNIAK Anna  23.75  22.95  x 24.54  
 PIETRASZ Karolina  21.13  23.22  23.11  24.25  
 NOWAKOWSKA Alicja x 21.31  x 19.27  
 KOSĘDKA Maja  19.88  14.48  x 18.91  
 JUZWA Maja x x x 19.88  
 BĘC Marcela  18.85  x x x 
 KWAŚKIEWICZ Nelly  18.52  16.94  17.82  17.81  
Rzut dyskiem kobiet (1kg)  
 FINAŁ  13:35  
 1 MAZUR Maria  00-07-22  MKS-MOS Katowice  SL 30.17  PK 
 I  II  III  IV  V VI  
 MAZUR Maria  30.17  x x 29.31  
Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg)  
 FINAŁ  13:35  
 1 PIETRASZ Karolina  03-05-08  MKS-MOSM Bytom SL 30.23  PB 99 
 2 NAWROT Natalia  02-08-30  MKS-MOS Płomie ń Sosnowiec  SL 29.55  97 
 3 WYDERKA Izabela  02-01-24  MKS-MOS Płomie ń Sosnowiec  SL 29.45  97 
 4 CYROL Katarzyna  02-07-19  MKS-MOS Katowice  SL 25.86  PB 82 
 5 FORYŚ Klaudia  03-07-04  MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  SL 24.00  PB 75 
 6 BABKIEWICZ Dorota  02-10-18  MKS-MOSM Bytom SL 23.31  PB 72 
 7 FOLTYN Aleksandra  03-05-08  MKS-MOS Katowice  SL 19.75  SB 57 
 8 KOŁODZIEJ Dominika  03-02-22  MKS-MOS Katowice  SL 18.96  SB 54 
 MISZOK Julia  02-03-01  GKS Piast Gliwice  SL DNS PK 
 SCHNEIDER Daria  03-05-30  LUKS MGOKSiR Korfantów  OP NM PK 
 I  II  III  IV  V VI  
 PIETRASZ Karolina  28.95  28.29  30.23  x 
 NAWROT Natalia  x x 28.09  29.55  
 WYDERKA Izabela  29.45  x x x 
 CYROL Katarzyna  18.94  x 23.12  25.86  
 FORYŚ Klaudia  x x 24.00  x 
 BABKIEWICZ Dorota  x 22.81  23.31  18.49  
 FOLTYN Aleksandra  19.75  15.55  16.69  x 
 KOŁODZIEJ Dominika  18.96  17.03  x 18.35  
 SCHNEIDER Daria  x x x x 
Rzut młotem młodziczek (3kg)  
 FINAŁ  11:00  
 1 POWCIOŁ Agata  02-01-15  RMKS Rybnik  SL 42.81  PB 158 
 2 RYNKIEWICZ Zuzanna  02-01-02  CKS Budowlani Cz ęstochowa  SL 25.03  98 
 3 NOWOTNA Marta 03-09-27  LUKS MGOKSiR Korfantów  OP 22.13  SB PK 
 DOBROWOLSKA Maria 03-12-23  LUKS MGOKSiR Korfantów  OP DNS PK 
 KOLOMPAR Sandra 02-05-03  CKS Budowlani Cz ęstochowa  SL DNS 
 I  II  III  IV  V VI  
 POWCIOŁ Agata  41.27  42.81  40.53  x 
 RYNKIEWICZ Zuzanna  20.51  x 25.03  x 
 NOWOTNA Marta x x 22.13  x 
Skok wzwy ż młodziczek  
 FINAŁ  16:00  
 1 WOŹNICA Martyna  02-04-03  UKS 5 Plus Rydułtowy  SL 1.50  =PB 134 
 2 CEMBALA Elżbieta  02-05-23  KS Sprint Bielsko-Biała  SL 1.45  123 
 3 MOL Emilia  03-01-01  MKS-MOS Katowice  SL 1.45  123 
 4 WRZOSEK Wiktoria  03-03-16  TL Pogo ń Ruda Śl ąska  SL 1.45  =PB 123 
 5 BIELACHA Angelika  03-07-22  LUKS MGOKSiR Korfantów  OP 1.40  SB PK 
 6 GAŁUSZKA Wiktoria  03-05-08  LUKS MGOKSiR Korfantów  OP 1.35  PB PK 



 6 SAK Hanna  03-01-21  UKS-MOS Opole  OP 1.35  SB PK 
 8 SZUDY Natalia  02-01-02  TL Pogo ń Ruda Śl ąska  SL 1.35  PB 103 
 9 WARZECHA Jagoda 02-01-01  MKS-MOS Katowice  SL 1.30  SB 93 
 9 LAZAR Malwina  05-01-31  MKS Czechowice-Dziedzice  SL 1.30  SB 93 
 11 BIAŁOBRZEWSKA Kamila 03-01-23  TL Pogo ń Ruda Śl ąska  SL 1.30  =PB 93 
 11 GAJDA Zofia  03-12-24  MKS Czechowice-Dziedzice  SL 1.30  PB 93 
 13 NOWAKOWSKA Inez 03-12-26  RMKS Rybnik  SL 1.25  =PB 83 
 14 PŁUSA Amelia  03-03-14  CKS Budowlani Cz ęstochowa  SL 1.25  83 
 15 ŁUKASZCZYK Klaudia  04-08-07  TL Pogo ń Ruda Śl ąska  SL 1.25  SB 83 
 16 MAJNUSZ Klaudia  04-02-16  GKS Piast Gliwice  SL 1.20  SB 73 
 SUŁEK Anna 04-07-16  GKS Piast Gliwice  SL DNS 
 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160  
 WOŹNICA Martyna  -  -  -  -  -  o o o o -  xxx  
 CEMBALA Elżbieta  -  -  -  -  o o o xo  xxx  
 MOL Emilia  o o o o o xo  xxo  xo  xxx  
 WRZOSEK Wiktoria  -  -  -  o o xo  xo  xxo  xxx  
 BIELACHA Angelika  -  o o o o xo  o xxx  
 GAŁUSZKA Wiktoria  -  xo  o o o xo  xxx  
 SAK Hanna  o o o o xo  xo  xxx  
 SZUDY Natalia  -  o o o o xxo  xxx  
 WARZECHA Jagoda -  o o o o xxx  
 LAZAR Malwina  o o o o o xxx  
 GAJDA Zofia  o o o o xxo  xxx  
 BIAŁOBRZEWSKA Kamila -  -  -  o xxo  xxx  
 NOWAKOWSKA Inez o o o o xxx  
 PŁUSA Amelia  -  o xo  o xxx  
 ŁUKASZCZYK Klaudia  o o o xo  xxx  
 MAJNUSZ Klaudia  o o o xxx  
Rzut młotem kobiet (4kg)  
 FINAŁ  11:00  
 1 KUŹNICKA Adrianna  97-11-15  MKS-MOS Płomie ń Sosnowiec  SL 45.51  PK 
 KUŹNICKA Adrianna  43.14  x x 45.51  
Rzut młotem juniorek mł (3kg)  
 FINAŁ  11:00  
 1 SZELWACH Karolina  01-01-24  LUKS MGOKSiR Korfantów  OP 38.23  SB PK 
 2 JAKUBOWSKA Marta 00-06-29  TS AKS Chorzów  SL 37.89  PK 
 3 SOBIK Klaudia  01-12-24  RMKS Rybnik  SL 31.35  PK 
 4 DAWIDOWICZ Emilia  01-03-20  LUKS MGOKSiR Korfantów  OP 27.58  PK 
 SZELWACH Karolina  x 38.23  x x 
 JAKUBOWSKA Marta 37.89  x x x 
 SOBIK Klaudia  31.35  29.55  x 28.73  
 DAWIDOWICZ Emilia  x x x 27.58  
Skok w dal młodziczek  
 FINAŁ  13:25  
 1 SIDELNIK Julia  00-04-06  TL ROW Rybnik  SL 5.35  SB PK +1.1  
 2 SŁOMKA Alicja  99-10-05  TL ROW Rybnik  SL 5.21  SB PK +1.7  
 3 SZAREK Oliwia  02-01-08  SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  SL 5.08  PB +1.7 131 
 4 TKOCZ Zofia  03-03-16  TL Pogo ń Ruda Śl ąska  SL 4.76  +2.0 111 
 5 BĄK Agata  02-08-02  RMKS Rybnik  SL 4.65  SB PK +0.3  
 6 HARAŃCZYK Anna 03-03-05  KS Sprint Bielsko-Biała  SL 4.53  PB +0.9  97 
 7 KANIA Wiktoria  03-09-24  MKS-MOS Płomie ń Sosnowiec  SL 4.48  PB +0.9  94 
 8 ROJEK Natalia  03-11-30  RMKS Rybnik  SL 4.44  SB PK +1.8  
 9 SZCZEPAŃSKA Iga  03-02-02  MUKS SZS Cieszyn  SL 4.41  PB +1.6  90 
 10 ZAKRZEWSKA Dominika 03-04-05  GKS Piast Gliwice  SL 4.31  PB +0.6  84 
 11 SYDOR Karolina  03-07-10  GKS Piast Gliwice  SL 4.23  PB +0.9  80 
 12 LESZEK Weronika  03-04-25  UKS Olimpia Zabrze  SL 4.16  SB PK -1.3  
 13 TRUBIC Emilia  03-02-22  TL Pogo ń Ruda Śl ąska  SL 4.02  SB +1.2  68 
 14 FRANIEL Agata  05-03-18  TL Pogo ń Ruda Śl ąska  SL 3.99  PB +1.2  66 
 15 SWANDZIKOWSKA Kinga 05-03-17  TL Pogo ń Ruda Śl ąska  SL 3.72  SB +1.2 52 
 16 PAGIEŁA Patrycja  05-01-01  LKS Pogórze Skoczów  SL 3.68  SB +1.3  50 
 17 KOSZYK Anna 03-08-19  LUKS MGOKSiR Korfantów  OP 3.61  SB PK +0.5  
 JABŁOŃSKA Julia  99-04-08  RMKS Rybnik  SL DNS PK 
 MOL Emilia  03-01-01  MKS-MOS Katowice  SL DNS PK 
 OLSZÓWKA Julia  02-09-13  TS AKS Chorzów  SL DNS 
 KURDZIEL Amelia  03-07-31  MKS-MOS Płomie ń Sosnowiec  SL DNS 
 SIDELNIK Julia  x 5.29  5.35  5.24  
 +2.7  +1.6  +1.1  -0.4  
 SŁOMKA Alicja  5.21  x 5.20  5.21  
 +1.7  +0.5  +1.7  +2.1  
 SZAREK Oliwia  5.08  4.91  5.00  4.97  
 +1.7  +0.8  -0.3  0.0  
 TKOCZ Zofia  4.45  x 4.76  4.64  
 +1.5  +0.8  +2.0  +0.1  
 BĄK Agata  4.08  4.30  4.27  4.65  
 +0.6  +1.3  +0.7  +0.3  
 HARAŃCZYK Anna 4.42  4.48  4.53  4.32  
 +1.2  +2.1  +0.9  +0.7  
 KANIA Wiktoria  4.48  x 4.05  4.08  
 +0.9  +1.4  +1.4  +0.7  
 ROJEK Natalia  4.39  4.35  4.28  4.44  
 +1.8  +1.6  +0.3  +1.8  
 SZCZEPAŃSKA Iga  4.41  x 4.16  x 
 +1.6  +1.1  -1.0  +0.8  
 ZAKRZEWSKA Dominika 4.18  3.95  4.31  x 
 +0.9  +1.3  +0.6  +0.4  
 SYDOR Karolina  3.81  2.38  3.79  4.23  
 +0.9  +1.4  +0.8  +0.9  
 LESZEK Weronika  3.74  4.00  4.01  4.16  
 +0.8  +0.6  +0.7  -1.3  
 TRUBIC Emilia  3.91  4.02  3.98  3.91  
 +0.7  +1.2  +0.8  +1.7  
 FRANIEL Agata  3.99  x x x 
 +1.2  +1.3  +0.6  +1.8  
 SWANDZIKOWSKA Kinga 3.72  x 3.47  x 
 +1.2  +1.3  +0.6  +1.4  
 PAGIEŁA Patrycja  3.68  3.48  2.84  x 
 +1.3  +1.5  +0.5  +1.4  
 KOSZYK Anna 2.91  3.61  3.41  3.40  
 +0.6  +0.5  +0.4  -0.9  


